CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECRETMIAO4 EDUCAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA PARASELEÇÃO DE TUTORES PARAINICIATIVAFOCO NAAPRENDIZAGEMVINCULADAAO PROGRAMADE
BOLSAS DE MONITORIAEDE TUTORIANO ÂMBiTO DAS ESCOLASDAREDE ESTADUALDE ENSINO

CHAMADA PÚBLICA - 2022 EEMTI FILGUEIRAS LIMA

A Diretora Escolar Altamira Cristina Ferreira da EEMTI Filgueiras Lima, INEP: 23150297, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o

disposto no Edital N° 0319/2022 - GAB publicada no DOE de 06 de maio de 2022, DIVULGA o seguinte RESULTADO DA ETAPA FINAL DO

RESULTADO DA SELEÇÃO DE TUTORES.

ORI) NOME DISCIPLINA DA INSCRIÇÃO RESULTADO

01 ARTHUR BRUNO ALENCAR SILVA PORTUGUÊS 8,5

02 MARIAANGELICA BISPO BESERRA MATEMÁTICA 8,0

Lavras da Mangabeira, Ceará-07 de junho de 2022

_J &O
Diretora

DOE 91 17/0512818